

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3010 Medlemsavgifter	26 150,00	26 150,00
3081 Gåvor och bidrag	7 200,00	7 200,00
3110 Kulturarrangemang, t ex teater, konsert mm	17 380,00	17 380,00
3120 Månadsluncher	31 635,00	31 635,00
3130 Egna fester	46 162,00	46 162,00
3190 Övriga intäkter t ex gymn.avg, gubbcafé m m	14 450,00	14 450,00
3191 Intäkter Åsgarns Marknad	25 242,32	25 242,32
3210 Intäkter hyra av bygdegården	65 460,00	65 460,00
3212 Intäkter hyra av bagarstugan	4 970,00	4 970,00
3610 Intäkter hyra bostaden	38 500,00	38 500,00
S:a Nettoomsättning	277 149,32	277 149,32
Övriga rörelseintäkter		
3985 Erhållna statliga bidrag	338 796,00	338 796,00
S:a Övriga rörelseintäkter	338 796,00	338 796,00
S:a Rörelseintäkter mm	615 945,32	615 945,32
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Medlemskostnader, distr.stämman mm	-5 999,00	-5 999,00
4110 Kulturarrangemang, teater	-12 730,00	-12 730,00
4120 Kostn månadsluncher	-35 139,15	-35 139,15
4130 Kostn egna fester, aktiviteter	-18 324,20	-18 324,20
4190 Ovr kostn egen verksamhet	-19 110,76	-19 110,76
4191 Kostn Åsgarns Marknad	-6 875,00	-6 875,00
4210 Kostn i s m uthyrning bygdegården	-6 815,20	-6 815,20
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-104 993,31	-104 993,31
Bruttovinst	510 952,01	510 952,01
Övriga externa kostnader		
5020 Elförbrukning	-40 331,10	-40 331,10
5022 Drift och underhållskostnader värmeanläggning	-300 000,00	-300 000,00
5040 Vatten och avlopp	-3 896,00	-3 896,00
5060 Städning och renhållning	-3 690,00	-3 690,00
5070 Reparation och underhåll av lokal	-11 857,00	-11 857,00
5090 Övriga lokalkostnader	-199 645,76	-199 645,76
5420 Programvaror	-1 572,00	-1 572,00
5910 Kostn annonsering	-3 728,00	-3 728,00
6110 Kontorsmateriel	-1 552,80	-1 552,80
6230 Datakommunikation	-9 744,00	-9 744,00
6250 Portokostnader	-2 044,00	-2 044,00
6310 Bygdegårdsförsäkringen	-9 103,00	-9 103,00
6970 Inköp tidskrifter o facklitteratur	-900,00	-900,00
S:a Övriga externa kostnader	-588 063,66	-588 063,66
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-693 056,97	-693 056,97
Rörelseresultat före avskrivningar	-77 111,65	-77 111,65
Rörelseresultat efter avskrivningar	-77 111,65	-77 111,65
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-77 111,65	-77 111,65
Resultat från finansiella investeringar		
Resultat från andelar i intresseföretag		
8170 Bankkostnader	-2 267,50	-2 267,50
S:a Resultat från andelar i intresseföretag	-2 267,50	-2 267,50

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	2 960,94	2 960,94
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 960,94	2 960,94
S:a Resultat från finansiella investeringar	693,44	693,44
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-76 418,21	-76 418,21
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-76 418,21	-76 418,21
Resultat före skatt	-76 418,21	-76 418,21
Beräknat resultat	-76 418,21	-76 418,21